
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003017441
Nosaukums RĪGAS PIENA KOMBINĀTS AS
Adrese Bauskas iela 180, Rīga, LV-1004
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 848
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Jā

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Dina Leimane
Personas amats Grāmatvedības vadītāja
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

30.07.2021

Amatpersonas amats Valdes priekšsēdētājs
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/16



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 27 954 688 317 697
3. Citi nemateriālie ieguldījumi. 50 514 804 514 804
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 28 469 492 832 501
II. Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 16 430 225 16 531 687
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 15 232 685 12 251 190
b) ieguldījuma īpašumi 120 1 197 540 4 280 497
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 11 884 672 9 226 329
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 2 224 527 1 254 252
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 1 897 006 2 057 820
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 2 275 916 1 844 489
II. Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi kopā 220 34 712 346 30 914 577
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā. 240 17 634 076 39 915 849
5. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi. 280 25 840 20 860
6. Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori. 290 3 833 11 055
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 330 17 663 749 39 947 764
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 80 845 587 71 694 842
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 5 514 578 3 889 941
2. Nepabeigtie ražojumi un pasūtījumi. 380 317 978 109 114
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 3 341 494 2 310 334
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 25 254 979
6. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi 440 4 738 534 115 129
I. Krājumi kopā 450 13 937 838 6 425 497
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 3 535 802 2 603 301
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 1 589 677 1 837 438
4. Citi debitori. 500 104 602 451 085
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 232 386 203 572
II. Debitori kopā 550 5 462 467 5 095 396
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 506 876 1 277 563
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 19 907 181 12 798 456
BILANCE 640 100 752 768 84 493 298

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 52 938 856 52 938 856
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 680 6 612 143 7 047 597
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -21 313 796 -21 228 830

2/16



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 173 882 -309 086
Pašu kapitāls kopā 800 38 411 085 38 448 537
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
4. Citi aizņēmumi. 900 73 270 207 677
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 940 47 788 211 28 442 966
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 2 143 173 1 007 533
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 50 004 654 29 658 176
Īstermiņa kreditori: 1 020
4. Citi aizņēmumi. 1060 927 650 4 929 030
Aizņēmumi no radniecīgām sabiedrībām 1060.1 797 805 4 705 776
Citi aizņēmumi 1060.2 129 845 223 254
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 185 849 54 338
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 4 869 881 4 307 100
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 1 865 653 3 787 717
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 2 008 725 1 468 015
11. Pārējie kreditori. 1130 631 362 408 790
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 319 493 300 831
14. Uzkrātās saistības. 1160 1 528 416 1 130 764
Īstermiņa kreditori kopā 1180 12 337 029 16 386 585
BILANCE 1190 100 752 768 84 493 298

3/16



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 107 511 126 92 814 051
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 107 511 126 92 814 051
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 79 678 790 74 162 348

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 27 832 336 18 651 703
4. Pārdošanas izmaksas. 60 14 155 024 13 250 174
5. Administrācijas izmaksas. 70 6 483 551 4 664 394
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 1 307 736 3 078 755
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 5 170 101 2 323 153
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 2 994 252 1 713 263
a) radniecīgajām sabiedrībām 220 2 859 927 1 654 927
b) citām personām 230 134 325 58 336
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 337 144 -220 526
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 163 262 88 560
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 173 882 -309 086
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 173 882 -309 086

4/16



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 337 144 -220 526
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 8 534 417 5 278 297
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem); 60 1 358 176 -24 787
f) ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa
finanšu ieguldījumus

90 -445 659 -511 326

g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi; 100 -7 976 -1 543
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 2 867 093 1 668 186
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 12 643 193 6 188 301

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 4 208 203 -89 151
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -2 786 233 -573 836
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 -4 146 017 -46 223

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 9 919 146 5 479 091
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -86 702 -187 608
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 9 832 444 5 291 483
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -2 052 909 -4 665 938
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 509 538 456 632
5. Izsniegtie aizdevumi. 270 17 608 26 305
Atmaksāti grupas konta aizdevumi, neto 270.1 17 608 26 305
7. Saņemtie procenti. 290 6 500 1 542
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 1 133 705 -3 689
Saņemtie struktūrfondu līdzekļi 310.1 1 093 586 2 440
Līdzdalība radniecīgo sabiedrību pamatkapitālā izmaiņas 310.2 40 119 -6 129
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
2. Saņemtie aizņēmumi. 340 -7 763 814 1 885 632
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 -2 225 944 -1 533 727
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam. 370 -227 816 -367 792
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 -10 217 574 -15 887
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 -770 687 1 090 448
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 1 277 563 187 115
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 506 876 1 277 563

5/16



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 52 938 856 30 655 903
3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/samazinājums 40 0 22 282 953
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 52 938 856 52 938 856
III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 110
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 120 7 047 597 7 138 602
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma
palielinājums/samazinājums

140 -435 454 -91 005

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 150 6 612 143 7 047 597
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 -21 537 916 -21 228 830
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 398 002 -309 086
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 -21 139 914 -21 537 916
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 38 448 537 16 565 675
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 38 411 085 38 448 537

6/16



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 848

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 4
1.2.2. padomes locekļi 5
1.2.3. pārējie darbinieki 839

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

31.12.2020. Nauda bankā 445 119,- Nauda kasē 61 757,-
31.12.2019. Nauda bankā 1142209,- Nauda kasē 11567,- Nauda ceļā 123787,-
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi, izņemot ieguldījuma īpašumus un Zemes gabalus, ēkas un inženierbūves, ir uzrādīti
iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Iegādes vērtībā tiek iekļautas izmaksas, kas
tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi. Iegādāto datorprogrammu licenču iegādes vērtība iekļauj
licenču iegādes izmaksas un izmaksas, kas radušās, ieviešot tās lietošanā. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Pārējiem
aktīviem nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas
perioda garumā, lai norakstītu nemateriālā ieguldījuma un pamatlīdzekļa iegādes vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai
lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktas likmes: Procenti gadā Nemateriālie ieguldījumi:
Licences, datorprogrammas20procenti Pamatlīdzekļi: Ēkas un būves, t.sk. ieguldījuma īpašumi 2-10 procenti Iekārtas un mašīnas
5-33 procenti Transporta līdzekļi 5-20 procenti Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 25 procenti Citi pamatlīdzekļi 20 procenti
Gadījumos, kad
kāda nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā nemateriālā
ieguldījuma vai pamatlīdzekļa vērtība tiek nekavējoties norakstīta līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir augstākā no
attiecīgā nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa patiesās vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas vērtības.
Turpmākās izmaksas tiek iekļautas aktīva bilances vērtībā vai atzītas kā atsevišķs aktīvs tikai, kad pastāv liela varbūtība, ka ar šo
posteni saistītie nākotnes saimnieciskie labumi ieplūdīs Sabiedrībā un šī posteņa izmaksas var ticami noteikt. Šādas izmaksas tiek
norakstītas attiecīgā pamatlīdzekļa atlikušajā lietderīgās lietošanas periodā. Kapitalizējot uzstādītās rezerves daļas izmaksas,
nomainītās daļas atlikusī vērtība tiek norakstīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

7/16



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi, izņemot ieguldījuma īpašumus un Zemes gabalus, ēkas un inženierbūves, ir uzrādīti
iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu. Iegādes vērtībā tiek iekļautas izmaksas, kas
tieši saistītas ar nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa iegādi. Iegādāto datorprogrammu licenču iegādes vērtība iekļauj
licenču iegādes izmaksas un izmaksas, kas radušās, ieviešot tās lietošanā. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Pārējiem
aktīviem nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas
perioda garumā, lai norakstītu nemateriālā ieguldījuma un pamatlīdzekļa iegādes vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai
lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktas likmes:
Procenti gadā
Nemateriālie ieguldījumi:
Licences, datorprogrammas 20 procenti
Pamatlīdzekļi:
Ēkas un būves, t.sk. ieguldījuma īpašumi 2-10 procenti
Iekārtas un mašīnas 5-33 procenti
Transporta līdzekļi 5-20 procenti
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas 25 procenti
Citi pamatlīdzekļi 20 procenti
Gadījumos, kad kāda nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa bilances vērtība ir augstāka par tā atgūstamo vērtību, attiecīgā
nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa vērtība tiek nekavējoties norakstīta līdz tā atgūstamai vērtībai. Atgūstamā vērtība ir
augstākā no attiecīgā nemateriālā ieguldījuma vai pamatlīdzekļa patiesās vērtības, atskaitot pārdošanas izmaksas, vai lietošanas
vērtības.
Turpmākās izmaksas tiek iekļautas aktīva bilances vērtībā vai atzītas kā atsevišķs aktīvs tikai, kad pastāv liela varbūtība, ka ar šo
posteni saistītie nākotnes saimnieciskie labumi ieplūdīs Sabiedrībā un šī posteņa izmaksas var ticami noteikt. Šādas izmaksas tiek
norakstītas attiecīgā pamatlīdzekļa atlikušajā lietderīgās lietošanas periodā. Kapitalizējot uzstādītās rezerves daļas izmaksas,
nomainītās daļas atlikusī vērtība tiek norakstīta peļņas vai zaudējumu aprēķinā.
Zemes gabali, ēkas un inženierbūves tiek uzskaitītas patiesāja vērtībā.
Pamatlīdzekļu tekošā remonta un uzturēšanas izmaksas tiek iekļautas tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tās ir
radušās. Nomāto pamatlīdzekļu kapitālā remonta izmaksas tiek norakstītas pēc lineārās metodes īsākajā no kapitālo uzlabojumu
lietderīgās lietošanas laika un nomas perioda.
Pārvērtēšanas rezultātā radies vērtības pieaugums tiek uzrādīts pašu kapitāla postenī “Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas
rezerve”, un vērtības samazinājums tiek norakstīts no iepriekšējos gados minētajā rezervē ieskaitītā attiecīgā pamatlīdzekļa
vērtības pieauguma, pārsniegumu iekļaujot pārskata gada peļņas vai zaudējuma aprēķinā. Pamatlīdzekļa jauno uzskaites vērtību
grāmatvedībā aprēķina, atbilstoši palielinot vai samazinot līdz pārvērtēšanas datumam uzkrāto nolietojumu vai pamatlīdzekļa
līdzšinējo uzskaites vērtību, lai iegūtu jaunu pamatlīdzekļa bilances vērtību, kas ir vienāda ar tā pārvērtēšanā noteikto patieso
vērtību (vai sākotnēji norakstot līdz pārvērtēšanas datumam uzkrāto nolietojumu no pamatlīdzekļa līdzšinējās uzskaites vērtības
un pēc tam atlikušo summu attiecīgi palielinot vai samazinot atbilstoši pamatlīdzekļa pārvērtēšanā noteiktajai patiesajai vērtībai).
Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļu izslēgšanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas
rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un ieņēmumiem no attiecīgā pamatlīdzekļa pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas, un iekļauti tā
perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies.
Nepabeigtā celtniecība atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas, un tā tiek uzskaitīta
sākotnējā vērtībā. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības izmaksas un citas tiešās izmaksas. Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums
netiek aprēķināts, kamēr attiecīgie aktīvi nav pabeigti un nodoti ekspluatācijā.
Ieguldījuma īpašumi ir zeme, ēka vai tās daļa, ko Sabiedrība tur, lai iegūtu nomas maksu vai sagaidītu cenas celšanos (vērtības
pieaugumu), nevis lai izmantotu preču ražošanai, pakalpojumu sniegšanai, administratīvā nolūkā vai pārdotu parastā
uzņēmējdarbības gaitā.
Ieguldījuma īpašumi tiek atzīti patiesajā vērtībā. Patiesās vērtības izmaiņas tiek atspoguļotas peļņas vai zaudējumu aprēķinā pie
pārējiem saimnieciskās darbības ieņēmumiem.
Ieguldījuma īpašumi, kuru patieso vērtību nevar ticami novērtēt tiek uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un
vērtības samazinājumu, ja tāds ir.
Ieguldījuma īpašumu atzīšana tiek pārtraukta, kad tie tiek atsavināti vai kad ieguldījuma īpašums tiek izņemts no lietošanas un no
tā atsavināšanas nākotnē nav paredzams ekonomisks ieguvums.
Sabiedrība atspoguļo ieguldījuma īpašumus pamatlīdzekļu, nekustamā īpašuma, sastāvā
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Ieguldījumi koncerna meitas un asociēto sabiedrību kapitālos tiek uzskaitīti to iegādes vērtībā, no kuras tiek atskaitīti zaudējumi
no vērtības samazināšanās. Sabiedrība atzīst ienākumus tikai tad, ja tas no savas meitas un asociētās sabiedrības saņem pēc
iegādes datuma radušās peļņas daļu. Saņemtās summas, kas pārsniedz šo peļņu, uzskata par ieguldījuma atgūšanu un grāmato kā
ieguldījuma iegādes vērtības samazinājumu.
Ja pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka ieguldījuma koncerna meitas un asociēto sabiedrībās bilances vērtība ir samazinājusies,
tad zaudējumus no vērtības samazināšanās aprēķina kā starpību starp ieguldījuma bilances vērtību un tā atgūstamo vērtību.
Atgūstamo vērtību nosaka kā lielāko no šādiem diviem rādītājiem – ieguldījuma patiesās vērtības, no kuras atskaitītas pārdošanas
izmaksas, un lietošanas vērtības. Zaudējumi no ieguldījuma vērtības samazināšanās var tikt apvērsti, ja pēc tam, kad pēdējo reizi
tika atzīti zaudējumi no vērtības samazināšanās, ir mainījušās aplēses, kas tika izmantotas vērtības samazinājuma noteikšanai.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi ir norādīti zemākajā no pašizmaksas vai neto pārdošanas vērtības.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
- izejvielas tiek uzskaitītas atbilstoši to pirkšanas izmaksām pēc “pirmais iekšā – pirmais ārā” (FIFO) metodes;
- gatavie un nepabeigtie ražojumi tiek uzskaitīti to tiešajās materiālu un darbaspēka izmaksās, pieskaitot ražošanas vispārējo
izmaksu daļu, pamatojoties uz ražošanas iekārtu normālu jaudu, bet neņemot vērā aizņēmumu izmaksas.
Neto pārdošanas vērtība ir normālas Sabiedrības darbības gaitā noteiktā krājumu pārdošanas cena, atskaitot krājumu pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas.
Gadījumos, kad krājumu neto pārdošanas vērtība ir zemāka par to pašizmaksu, šiem krājumiem tiek izveidoti uzkrājumi to
vērtības samazināšanai līdz neto pārdošanas vērtībai.

8/16



1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti amortizētajā iegādes vērtībā, atskaitot uzkrājumus vērtības samazinājumam. Uzkrājumi
vērtības samazinājumam tiek veidoti gadījumos, kad pastāv objektīvi pierādījumi tam, ka Sabiedrība nevarēs saņemt debitoru
parādus pilnā vērtībā atbilstoši sākotnēji noteiktiem atmaksas termiņiem. Uzkrājumu apjoms ir starpība starp debitoru parādu
uzskaites summu un to atgūstamo vērtību.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi ir paredzēti, lai segtu saistības, kuru būtība ir skaidri noteikta un kuras bilances datumā ir paredzamas vai zināmas vai
kuras noteikti radīsies, bet var mainīties šo saistību segšanai nepieciešamās summas lielums vai šo saistību rašanās datums.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Neto apgrozījums ir gada laikā sniegto pakalpojumu un pārdoto preču vērtības kopsumma, atskaitot pievienotās vērtības nodokli.
Ieņēmumi tiek atzīti pēc uzkrājumu principa.
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc īpašumtiesību risku un labumu nodošanas pircējam.
Ieņēmumi netiek atzīti, ja saskaņā ar darījuma noteikumiem Sabiedrība patur nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos
riskus un preces var tikt atgrieztas. Ieņēmumi no sniegtajiem pakalpojumiem tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā periodā,
kad pakalpojumi tiek sniegti.
Valsts dotācijas un ES atbalsts sākotnēji tiek atzīts bilancē kā nākamo periodu ienākumi. Dotācijas un atbalsts, kas kompensē
Sabiedrībai radušās izmaksas, tiek atzītas kā ienākumi peļņas vai zaudējumu aprēķinā izmaksu rašanās periodā. Dotācijas un
atbalsts, kas kompensē Sabiedrības pamatlīdzekļu iegādi, tiek atzītas kā ienākumi peļņas vai zaudējumu aprēķinā par dotācijām
iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās lietošanas laikā.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
Sabiedrība ietilpst Food Union grupā. Visi Food Union grupas ilgtermiņa un apgrozāmie līdzekļi, ieskaitot Sabiedrības aktīvus, ir
pakārtoti attiecīgajiem finanšu, komerciālajiem, hipotēku uc ķīlām, lai nodrošinātu visas Food Union grupas pašreizējās un
nākotnes saistības un saistības, kas izriet no Prioritārā Aizdevuma Līguma (“PAL”) un Kredītlīnijas Līguma, Subordinēšanas un
Ķīlas Ņēmēja Pilnvarojuma līguma un/ vai citiem dokumentiem, kas saistīti ar PAL.
PAL pieprasa konkrētu Food Union grupas finanšu un nefinanšu rādītāju izpildi. Finanšu rādītāju izpilde ir jāaprēķina reizi
ceturksnī. Pamatojoties uz Food Union grupas 2020. gada konsolidētajiem finanšu pārskatiem,  kas koriģēti saskaņā ar PAL
prasībām, Food Union grupa ir ievērojusi līgumā noteiktos finanšu rādītājus.

1.8.5. pensijas un līdzīgas saistības pret bijušajiem pārvaldes institūciju locekļiem:
1.8.5.1. padomes locekļi
nav
1.8.5.2. valdes locekļi
nav
1.8.9. informācija par finanšu nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
Finanšu nomas ietvaros iegādāto aktīvu bilances atlikusī vērtība ir atspoguļota šādi:
31.12.2020 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 75 871,- Transportlīdzekļi 174 263,-
31.12.2019 Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 277313,- Transportlīdzekļi 490822,-
Nomātie aktīvi ir ieķīlāti kā nodrošinājums attiecīgajām finanšu nomas saistībām.

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā
Pēc pārskata gada beigām Covid-19 pandēmija turpina radīt svārstības Latvijas un pasaules tirgos. Sabiedrības vadība uzrauga
situāciju un veic nepieciešamos pasākumus, lai mazinātu traucējumus un negatīvo ietekmi uz Sabiedrības darbību.
Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz finanšu pārskata parakstīšanai nav bijuši nekādi citi ievērojami notikumi,
kas varētu būtiski ietekmēt finanšu pārskatus vai kuri būtu papildus jāskaidro pārskata pielikumā.

1.11. Informācija par bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa novērtēšanā:
1.11.1. īpašiem nolūkiem dibinātu sabiedrību izveidošana vai izmantošana
nav
1.11.2. ārzonu darbība
nav
1.11.3. vienošanās par risku vai ieguvumu dalīšanu
nav
1.11.4. kombinētie repo un pārdošanas darījumi
nav
1.11.5. parādu faktūrkreditēšana
nav
1.11.6. konsignācijas preču līgumi
nav

9/16



1.11.7. līgumdarbu piesaistīšana
nav
1.11.8. ārpakalpojumu izmantošana
nav
1.11.9. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
nav

1.12. Informācija par meitas sabiedrībām
Meitas sabiedrības

nosaukums
Meitas sabiedrības juridiskā

adrese
Līdzdalības daļa meitas

sabiedrības pamatkapitālā %
Meitas sabiedrības pašu

kapitāla apmērs
Meitas sabiedrības peļņas vai

zaudējumu apmērs

1 AS Valmieras piens Rīgas iela 93,
Valmiera, LV-4201

93,80 4 060 423 371 187

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 1 359 144
pārskata gada beigās 31 067 202

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus
28 158 796

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-60 992

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
28 562

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 1 041 447
pārskata gada beigās 3 112 514

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
489 375

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 317 697
pārskata gada beigās 27 954 688

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 514 804
pārskata gada beigās 514 804

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 514 804
pārskata gada beigās 514 804

3.1.2. pamatlīdzekļi:

10/16



3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 17 166 833
pārskata gada beigās 22 665 078
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

6 259 431

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
-2 645 866

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 4 915 643
pārskata gada beigās 7 432 393

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
632 070

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 12 251 190
pārskata gada beigās 15 232 685

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 45 287 486
pārskata gada beigās 59 806 453

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
4 981 022

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
1 784 133

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
1 750 788

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 36 061 157
pārskata gada beigās 47 921 781

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
4 047 084

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

1 757 750

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 9 226 329
pārskata gada beigās 11 884 672

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 7 266 887
pārskata gada beigās 9 226 986

11/16



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
1 507 471

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
107 103

Pārvietošana uz citu bilances posteni Summa
69 582

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 6 012 635
pārskata gada beigās 7 002 459

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
598 654

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

98 979

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 1 254 252
pārskata gada beigās 2 224 527

3.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

Postenis 1
Norāde, par kādu bilances posteni tiks sniegta informācija
līdzdalība meitas sabiedrības pamatkapitālā
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 39 915 849
pārskata gada beigās 17 634 076

Postenis 2
Norāde, par kādu bilances posteni tiks sniegta informācija
Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 20 860
pārskata gada beigās 25 840

Postenis 3
Norāde, par kādu bilances posteni tiks sniegta informācija
Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori
Iegādes izmaksas: Summa
pārskata gada sākumā 11 055
pārskata gada beigās 3 833

3.2. Aizdevumi

3.2.2. priekšlikumi vai informācija par peļņas sadali vai zaudējumu segšanu
Pārskata perioda neto peļņu Sabiedrības valde piedāvā ieskaitīt daļējai iepriekšējo gadu uzkrāto zaudējumu segšanai.

12/16



3.2.4. pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori
Papildus sniegtā informācija, ja tāda

ir Summa pārskata gada sākumā Izmaiņas pārskata periodā Atlikums pārskata perioda beigās

1 Ilgtermiņa aizdevumi
darbiniekiem

11 055,00 7 222,00 3 833,00

Kopā 11 055,00 7 222,00 3 833,00

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.2. Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve"
Nekustamie īpašumi

Pamatlīdzekļu grupa
vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

1 Zemes gabali,
ēkas un
inženierbūves

7 047 597 6 612 143

Kopā 7 047 597 6 612 143 0 0 0 0

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Pamatlīdzekļu grupa

vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

Kopā 0 0 0 0 0 0
Pavisam kopā 7 047 597 6 612 143 0 0 0 0

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem
5.1.1.

NACE kods (Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija) Summa

1 1051 107 511 126
Kopā 107 511 126

5.1.2.

13/16



Valsts kods Summa

1 LV 87 399 822
2 LT 3 385 369
3 AZ 3 169 058
4 UA 2 813 081
5 EE 2 651 816
6 RU 1 701 315
7 NO 1 644 976
8 GB 1 381 194
9 PL 703 235

10 HK 489 400
11 IE 418 541
12 TW 336 887
13 DK 320 131
14 BG 217 990
15 NL 116 934
16 RO 47 572
17 713 805

Kopā 107 511 126

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem

5.3.4. atlīdzība vadībai:
padomes locekļi 849 350
valdes locekļi 210 454

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 13 999 745
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 3 304 724

5.6. Informācija par zvērinātam revidentam (vai sabiedrībai) aprēķināto atlīdzību
Izdevumu veids Summa

1 Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude) 24 500
2 Citu revīzijas uzdevumu veikšana 3 621

Kopā 28 121

14/16



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Revidenta ziņojuma datums 18.05.2021
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs 168
Komentārs

15/16



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003017441 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums RPK_vadibas_zinojums_2020.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Protokols_2021_07_30_RPK_akcionaru_sapulce_Izraksts_V

ID.edoc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
RPK_revidentu_zinojums_2020.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums RPK_pielikums_2020.pdf
10

Dokumenta numurs EDS: 75837695 Iesniegšanas datums: 11.08.2021

16/16














mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Protokols_2021_07_30_RPK_akcionaru_sapulce_Izraksts_VID.docx

IZRAKSTS





[image: ]


KĀRTĒJĀS AKCIONĀRU SAPULCES PROTOKOLS


Nr. A-01/2021





Bauskas iela 180, Rīga, LV-1004, Latvija


30.07.2021. 


Sākums: 9:00





			Akciju sabiedrības “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS”, reģistrācijas numurs: 40003017441, juridiskā adrese: Bauskas iela 180, Rīga, LV1004, Latvija (turpmāk - “Sabiedrība”), valde ir sasaukusi Sabiedrības kārtējo akcionāru sapulci saskaņā ar Komerclikuma un Sabiedrības statūtu prasībām, nosūtot akcionāriem paziņojumu 29.06.2021 (Pielikums Nr. 1).





[bookmark: _Hlk43299823]Sabiedrības parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāls uz sapulces dienu ir EUR 52’938’855.90 (piecdesmit divi miljoni deviņi simti trīsdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit pieci eiro un 90 eiro centi), ko veido 744 569 vārda akcijas (Pielikums Nr.2 - Akcionāru saraksts).





[bookmark: _Hlk43300141][…]








			Sabiedrības valdes priekšsēdētājs Normunds Staņēvičs informē, ka sapulcei reģistrējušies akcionāri, kas pārstāv EUR 52 011 000.90 no parakstītā un apmaksātā pamatkapitāla. Klātesošo balsstiesīgo akcionāru balsu skaits ir 731 519.


Sabiedrības valdes priekšsēdētājs Normunds Staņēvičs nolasa akcionāru, kas piedalās sapulcē, sarakstu (Pielikums Nr. 8). 





[…]





Valdes priekšsēdētājs Normunds Staņēvičs aicina ievēlēt par balsu skaitītājiem akcionārus Rudīti Garkalnu un akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis uz pilnvaras pamata – Olga Mote).





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 519 balsis (akcionāri: Food Union Holding (CY) Company Limited, Rudīte Garkalne, Ogres novada pašvaldība)


Pret: 0 balsis


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: ievēlēt akcionāru Rudīti Garkalnu un akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Olga Mote) par balsu skaitītājiem.





Normunds Staņēvičs aicina balsot par savu kandidatūru sapulces vadītāja ievēlēšanai. 





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 519 balsis (akcionāri: Food Union Holding (CY) Company Limited, Rudīte Garkalne, Ogres novada pašvaldība)


Pret: 0 balsis  


Atturas: 0 balsis





Akcionāru sapulce nolēma: ievēlēt Normundu Staņēviču par sapulces vadītāju.





Sapulces vadītājs aicina ievēlēt par sapulces sekretāru akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Olga Mote).





        Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 519 balsis (akcionāri: Food Union Holding (CY) Company Limited, Rudīte Garkalne, Ogres novada pašvaldība)


Pret: 0 balsis 


Atturas: 0 balsis





Akcionāru sapulce nolēma: ievēlēt akcionāru Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Olga Mote) par sapulces sekretāru.





Sapulces vadītājs aicina ievēlēt akcionāru, kas apliecinās sapulces protokola pareizību, Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Olga Mote).





        Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 519 balsis (akcionāri: Food Union Holding (CY) Company Limited, Rudīte Garkalne, Ogres novada pašvaldība)


Pret: 0 balsis


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: par akcionāru, kas apliecinās akcionāru sapulces protokola pareizību, ievēlēt Food Union Holding (CY) Company Limited (pārstāvis – Olga Mote).





[bookmark: OLE_LINK1]Sapulces vadītājs informē par Dienas kārtībā izskatāmajiem jautājumiem:


1. [bookmark: _Hlk41987696][bookmark: _Hlk41923094]AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” gada pārskata, konsolidētā pārskata un atkarības pārskata par 2020.gadu apstiprināšana.


[…]





Sapulces Darba kārtības jautājumu izskatīšana:








			1. Darba kārtības jautājums:


AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” gada pārskata, konsolidētā pārskata un atkarības pārskata par     2020.gadu apstiprināšana.





[…]





Balsošanas rezultāti: 


Par: 731 519 balsis (akcionāri: Food Union Holding (CY) Company Limited, Rudīte Garkalne, Ogres novada pašvaldība)


Pret: 0 balsis


Atturas: 0 balsis 





Akcionāru sapulce nolēma: Apstiprināt AS “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” gada pārskatu, konsolidēto pārskatu un atkarības pārskatu par 2020.gadu.





[…]








			Sapulces vadītājs paziņo, ka visi sapulces darba kārtībā iekļautie jautājumi ir izskatīti. 





[…]








			Pielikumi:





			1. […]











Sapulces vadītājs:





________________


AS “Rīgas piena kombināts” 


Valdes priekšsēdētājs


Normunds Staņēvičs				(personiskais paraksts)


			





Sapulces sekretārs:





[bookmark: _Hlk23520390]___________________/Olga Mote/		(personiskais paraksts)











Sapulces protokola pareizību apliecina:





___________________/Olga Mote/		(personiskais paraksts)


Akcionāra Food Union Holding (CY) Company Limited 


pilnvarotais pārstāvis				





----------------------------------------------------








IZRAKSTS PAREIZS


Rīgā, 2021.gada 30.jūlijā


AS “Rīgas piena kombināts”


Valdes priekšsēdētājs


Normunds Staņēvičs		___________________________








Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu








4





image1.png


F®®D
Partof UNI®N








image2.svg


                             Part of










META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 9RxuhP0AQvyJRaJFQY7UDdJGV5eLm/N0++G+r90TfzY=

 
 
 4wBnyviKEZgxHBvZY0rmvQ7pG9CSikDQiAacc1ZokXU=


 HWyjViOD2cnBb7k2fLXVq0jAfsGbNLC8V+CKc+QtZAwYOKIfn6WvfHjUF2KaGTWbgdNwiNhFbh83
hUjd5KR0190XBZUCg1QR0k3HUSmVULdTh7JKceD8UXn4xD6MryAwAf4dXvK93N4SkNuQLpuoWH6T
NmhkxkiyPciOjd01pwaTbFtcjllJ84k3VehboIaIFB/PoNGNRWPJE2drFX1SXqQNih6PT/E2U0vX
Oqn5QO2Oqpum4Y9q2hkAhlKUx2NlCsExHKBSv29SktRsNLXNcoM0h/YLE6Q6PQkPZYlZwSVbeKQV
qPYZzS2PNR/2YBxU5d2Md51uRqsnt9Xho9AJxQ==
 
 
 
MIIGyjCCBbKgAwIBAgIOVdHN3GH/hnsABwAqfFMwDQYJKoZIhvcNAQEFBQAwTzELMAkGA1UEBhMC
TFYxKDAmBgNVBAsTH1NlcnRpZmlrYWNpamFzIHBha2FscG9qdW11IGRhbGExFjAUBgNVBAMTDUUt
TUUgU0kgKENBMSkwHhcNMTYxMTA3MDgzMjU1WhcNMjExMTA2MDgzMjU1WjBuMQswCQYDVQQGEwJM
VjEeMBwGA1UEAwwVTk9STVVORFMgU1RBxYXEklZJxIxTMRUwEwYDVQQEDAxTVEHFhcSSVknEjFMx
ETAPBgNVBCoTCE5PUk1VTkRTMRUwEwYDVQQFEwwyOTEyNzctMTE1NzEwggEiMA0GCSqGSIb3DQEB
AQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQC2kzAuUS6kjZ9210cabO7hyYyL3hbJW+0u99/qoYuoZWx5P8Y3WSR6
odK7IuOfnvEEtZKmuYEAUaf7BKMULjAAr4CSJxJQwpQglric8oCisbQW8f9JmrNNbZk+Wr53/eiZ
dq+AzUbuSTt3rTWlAdXupY/1lAkfQsfPAAD/s8LCL6wmCXn0YIy9ioLvh4BeFhZib9r/f5sLuN87
GG9OrNvqK800lEZcQ/aLdBlaGP8qMGpTnXEMIOk9a6Mtt8pSxMmFxHjIDa3ar1I3y1VzYOO+SxsF
iBAtWeb51tdEv+grgm+6jdXl+XXhLgDW+fbK9jpBV+z3ikEppUF6RxIDRyNNAgMBAAGjggODMIID
fzAdBgNVHQ4EFgQUL1Ke43iCyHKSIb9ue+jtFnXwX6YwHwYDVR0jBBgwFoAUAWt190/drgT+YmVp
xYNd9mdxRqMwgeEGA1UdHwSB2TCB1jCB06CB0KCBzYYuaHR0cDovL3d3dy5lbWUubHYvY2RwL0Ut
TUUlMjBTSSUyMChDQTEpKDcpLmNybIaBmmxkYXA6Ly9lbWUubHYvY249RS1NRSUyMFNJJTIwKENB
MSkoNyksb3U9U2VydGlmaWthY2lqYXMlMjBwYWthbHBvanVtdSUyMGRhbGEsbz1FLU1FLGM9bHY/
Y2VydGlmaWNhdGVyZXZvY2F0aW9ubGlzdD9iYXNlP29iamVjdGNsYXNzPWNlcnRpZmljYXRpb25h
dXRob3JpdHkwggEbBggrBgEFBQcBAQSCAQ0wggEJMDoGCCsGAQUFBzAChi5odHRwOi8vd3d3LmVt
ZS5sdi9haWEvRS1NRSUyMFNJJTIwKENBMSkoNykuY3J0MC0GCCsGAQUFBzABhiFodHRwczovL29j
c3AuZW1lLmx2L3Jlc3BvbmRlci5lbWUwgZsGCCsGAQUFBzAChoGObGRhcDovL2VtZS5sdi9jbj1F
LU1FJTIwU0klMjAoQ0ExKSg3KSxvdT1TZXJ0aWZpa2FjaWphcyUyMHBha2FscG9qdW11JTIwZGFs
YSxvPUUtTUUsYz1sdj9jYWNlcnRpZmljYXRlP2Jhc2U/b2JqZWN0Y2xhc3M9Y2VydGlmaWNhdGlv
bmF1dGhvcml0eTAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwPAYJKwYBBAGCNxUHBC8wLQYlKwYBBAGCNxUIgryS
btKyZ4L5jwXNummCwJdhgSSEutVRhbm/JAIBZAIBBzAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggr
BgEFBQcDBDBEBgNVHSAEPTA7MDkGCysGAQQBgfo9AQEBMCowKAYIKwYBBQUHAgEWHGh0dHA6Ly93
d3cuZW1lLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwKQYJKwYBBAGCNxUKBBwwGjAMBgorBgEEAYI3CgMMMAoGCCsG
AQUFBwMEMDkGCCsGAQUFBwEDBC0wKzAIBgYEAI5GAQEwFQYGBACORgECMAsTA0xWTAIBAAIBADAI
BgYEAI5GAQQwHwYDVR0RAQH/BBUwE4ERbnN0YW5ldmljc0BtZS5jb20wDQYJKoZIhvcNAQEFBQAD
ggEBAJjjiY24cdriIBItZsdP7CNTvnQbTvo3P+Rs9fCTrkSLnCatRDgeBzIl3a4HksRB1P8O6gJs
eftnIY05aHIiV/2JukTGxeEEtz9KrJE1r40aPXNfHvvDw9UriU/V3flNaoFp5uF9qKJZZCsESnu8
xfCrwAnig6OMJh7hwvAuX1Ix765Eap5p8NDxiwnPECkLO8Ad20nqYN1pukITWR+sBug9u//mz8x9
yD67rcrfuEKs0bGAYsPecu2OCpXm1IrxqfuUm2qprdi+AUi6R5ExbgUWFoKtN6l9+LL3BwlL+2fP
jYg5DU+uhfh2t0GCgEgVB/e3WlVv56crow2gTpJjIEc=



     2021-07-30T09:19:52Z     H23yUcMij0Q6W2mDF4faqADsNjKISi5cK7gLU/0jGLc= MGUwU6RRME8xCzAJBgNVBAYTAkxWMSgwJgYDVQQLEx9TZXJ0aWZpa2FjaWphcyBwYWthbHBvanVt
dSBkYWxhMRYwFAYDVQQDEw1FLU1FIFNJIChDQTEpAg5V0c3cYf+GewAHACp8Uw==   application/octet-stream     MIAGCSqGSIb3DQEHAqCAMIIKuwIBAzENMAsGCWCGSAFlAwQCATCCATAGCyqGSIb3DQEJEAEEoIIB
HwSCARswggEXAgEBBgYEAI9nAQEwMTANBglghkgBZQMEAgEFAAQgRZCWE3IyR3kiagcMggIagajx
ZA16/q9pne+ofecCT0MCEDbsRMQxLJQqYQPEPoR2YHsYDzIwMjEwNzMwMDkxOTU4WjADAgEBAgYB
eva2jTaggYmkgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3Rz
IHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAz
MR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMgVFNBIEEgMjAyMaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcEAIGX
XgEBoIIFkzCCBY8wggN3oAMCAQICEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgYAx
CzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2
xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFy
YWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMTAxMTMxMjE4MDNaFw0yNDAxMTMxMjE4MDNaMIGDMQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUZVBhcmFrc3RzIFRT
QSBBIDIwMjEwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCFF0hAjYpL2uOomTb2mxYc
J8XeTytrgjAJxfFRmoMWz4pqGoH8cJtGfIhKZ+KVcd35P6M4cH2ILRZBXjdDvw0XW1a6+K6puQ4u
xo3UfzPzcLxhiNtwe2iCpA0MeEEYNMLCzNJLCUUIjTBa1bABVCMRbKoFFF6LGpQSLGQ8TTfhHCjm
8sbLHhGcoP2Usv9oROUjmMKeiYqvHD3W/3IJmNl7g1hlWrSkH/fXeH0gkb6KqD5nEYPl+rC9nYQg
9h37ytEuCE31jTmXWVaO/EH56/zGgvzTdx7r5AyNS5FmWuJJLpx4clDAWuiyQD4XSsieTKW20z+B
w8HzdvkoJGwSk+mzAgMBAAGjgf8wgfwwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBYGA1UdJQEB/wQMMAoGCCsG
AQUFBwMIMB0GA1UdDgQWBBQNi7wxB93wOPBxUGeWwi7My6yxcjAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t
67Vnogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0
dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcN
AQELBQADggIBAJdrlKM19P7P6KNrU6AfvB3fDe5KMhSMSJkSXf666B3yjfQU4NWnMpFEeAHoP+AQ
2ReMrstwcFmcR0qsCkNP/gdhT/5aTZD3vDLPeIFVactYrBPvOrjP9LxJX3tFiQVSDIcguo4AL1Bj
tvKPRFPQVcXT7TnL/+WI2kg67wxRa/djmKNmG1InXW72kmS7XzJyW0BhrbfnzifG6QWnSsgLRMpw
LnwltDhzoTFPnu8knwhhTytVkJpf9AwWWIv01Gj4gXRfeMrtTRQ1TwAbnBNe2Leurqn7Ity0mBs5
3Ti0LCKGb4m/7Rtm4BzOrwp0frnkfqochc0CfxNaARW+91UhOBOQuWo5gjme/Q+zA6SnZvV3IpOD
vlPpMbtgGYoJEjWnrhiRFeLbPzBXqRzDPPXEA0g4WSAirkV1zRUPLmX0SaLbKkjJPpD95h1wOpBl
fBPmmgncrYTpw+Df3Ro8TE6gmReBcwqCn1X8oz76Jcbc/PMsb6jCYyWMmMy2N4MRi2uUtsLuaPHi
N45tUNbitnnC2HmpulWQl+NlD/X2v9oUhf+LHQbcPcvwy6u2ky86JiHkWkOEkQmYtEOrttYyNbAh
JpYqu1zPi/lRvp0lEUK6pDmy/RDv1xolTR15skr9UtLo4J2czrYlrXWomtJHtyU5dWbOR8YW2V2w
Ik7L0bIHS6Y0MYID2jCCA9YCAQEwgZUwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0
dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxW
LTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dF
sTALBglghkgBZQMEAgGgggIXMBoGCSqGSIb3DQEJAzENBgsqhkiG9w0BCRABBDAcBgkqhkiG9w0B
CQUxDxcNMjEwNzMwMDkxOTU4WjAvBgkqhkiG9w0BCQQxIgQg8tx/NIsE1D+0y57ocgBoNjYhuLjZ
cmLgKZutYG7+ybwwgc0GCyqGSIb3DQEJEAIMMYG9MIG6MIG3MIG0BBTaBgZH2/Qkv8htOVaqR5hu
eSFupjCBmzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMIHZBgsqhkiG
9w0BCRACLzGByTCBxjCBwzCBwAQgeaChV0vPvt9ZjYDC2ukoldXc5MBO+dmrSDeIQIPCkX0wgZsw
gYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlv
IHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYD
VQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQEFAASC
AQBFlJGRvSFmR9w5h05NgrftZyoubMFZc+AhOgyW+NcbMWcyAZNItFOxbv2y7seZF6mfB6att4zv
FfCTjlabKNm4O+XK0JMZYcbZSCtMb0WVe70owhPnvYjqtVtATxx3SPnwtUHGcL60Bq3tz+H90XR3
Jk7P0ltKemOJFbDJrPi37SC80KsAIFrtmzqbOphm1ItTv0yqWUCMuGbN/JnxxX9gHc3wlQtpj6hQ
n5MUio7uitl9/s13hho3gNS3VJaDE/pvFaCKTt/2cbs79AMKaLS+VwKgj/74gYl2EqGWyIi86CEF
RxlzNr8fM4NM+2oQU8h2hdx4lXA7DUdg8+bmgDagAAAAAA==   MIIIXwoBAKCCCFgwgghUBgkrBgEFBQcwAQEEgghFMIIIQTCB1aIWBBTMLXaImnKvfpal1fnR0Zso
T4ROiRgPMjAyMTA3MzAwOTE5NTlaMIGAMH4wRTAHBgUrDgMCGgQUXVQhOCGe2tljmTKVQ4xuoYnq
fa8EFAFrdfdP3a4E/mJlacWDXfZncUajAg5V0c3cYf+GewAHACp8U4AAGA8yMDIxMDczMDA5MTky
OVqhIjAgMB4GCSsGAQUFBzABBgQRGA8yMDE5MDczMTEyMTk1OVqhJzAlMCMGCSsGAQUFBzABAgQW
AACRiyjrtpDtDAIGFgIBChAAAQEFETANBgkqhkiG9w0BAQUFAAOCAQEAhD7Q1SBHvZtQlkfEG6Dq
68vJJUBZ0Jmx3qfUr2Jr+ETWJKIkTMpWCYyg3mYLAC2GxkeBi5T654rGqWbawnTdWpLisu5wm1DB
vFz6INZKaEJlJLsyKp8uxOvARfiCmwO5YzuOUUa1Wo2oOtobP4k6KcjrtiPH7AD7A+iY8cMutzm4
J4BojOtzGxW3+0L70W7mAIUqOgbO2NRK5BtMN1RqAs2jNsmlIWahab6h2bWFqv1CiqWt65q1jRkZ
iYtaYMtHgSJOCKyTur/a9kyHzI5L5PdkMBJpo7LSf2zQF2xH3TYH1HxmrB2/q3p/WOaxjGMho/MJ
cpxmfnvko1Nh8awLXqCCBlEwggZNMIIGSTCCBTGgAwIBAgIOVdHN3GH/hnsABwAuYVswDQYJKoZI
hvcNAQEFBQAwTzELMAkGA1UEBhMCTFYxKDAmBgNVBAsTH1NlcnRpZmlrYWNpamFzIHBha2FscG9q
dW11IGRhbGExFjAUBgNVBAMTDUUtTUUgU0kgKENBMSkwHhcNMjEwNzI2MDk0OTA3WhcNMjEwODA5
MDk0OTA3WjBVMQswCQYDVQQGEwJMVjEoMCYGA1UECxMfU2VydGlmaWthY2lqYXMgcGFrYWxwb2p1
bXUgZGFsYTEcMBoGA1UEAxMTRS1NRSBTSSAoQ0ExKShPQ1NQKTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQAD
ggEPADCCAQoCggEBALWnCXzsYsFv8cC+bDa+u8U+CnvRf1Dt2/Qtzzq6wOSD6Dse5KNCrioZwQD1
4jPef0acrtXmjM0MV7F6tb2gijuePDmSgH3N0pS4Vplds23iC9WsVxuQYSKujC58HGjNllcJSch1
DZSpOXqGcO/em5rB4aetcy7rDkAlr/0A+ocoYvhy+Q9aejv8gaWk8kis9SgjASycGV/eNtZbuXm/
LMGa44/tsqE1S5J/G6YfJP6VtdBnv7x9UeLuQKL49mUnG+YdfwqmBETum6wd5bq3zcGng5B+pfQS
ETiY5xxJU+dYM1zhymDbJWorENaPxhvK9pshkf/uoFnh0N5RI7CizxMCAwEAAaOCAxswggMXMA8G
CSsGAQUFBzABBQQCBQAwHwYDVR0jBBgwFoAUAWt190/drgT+YmVpxYNd9mdxRqMwHQYDVR0OBBYE
FMwtdoiacq9+lqXV+dHRmyhPhE6JMIHhBgNVHR8EgdkwgdYwgdOggdCggc2GLmh0dHA6Ly93d3cu
ZW1lLmx2L2NkcC9FLU1FJTIwU0klMjAoQ0ExKSg3KS5jcmyGgZpsZGFwOi8vZW1lLmx2L2NuPUUt
TUUlMjBTSSUyMChDQTEpKDcpLG91PVNlcnRpZmlrYWNpamFzJTIwcGFrYWxwb2p1bXUlMjBkYWxh
LG89RS1NRSxjPWx2P2NlcnRpZmljYXRlcmV2b2NhdGlvbmxpc3Q/YmFzZT9vYmplY3RjbGFzcz1j
ZXJ0aWZpY2F0aW9uYXV0aG9yaXR5MIIBGwYIKwYBBQUHAQEEggENMIIBCTA6BggrBgEFBQcwAoYu
aHR0cDovL3d3dy5lbWUubHYvYWlhL0UtTUUlMjBTSSUyMChDQTEpKDcpLmNydDAtBggrBgEFBQcw
AYYhaHR0cHM6Ly9vY3NwLmVtZS5sdi9yZXNwb25kZXIuZW1lMIGbBggrBgEFBQcwAoaBjmxkYXA6
Ly9lbWUubHYvY249RS1NRSUyMFNJJTIwKENBMSkoNyksb3U9U2VydGlmaWthY2lqYXMlMjBwYWth
bHBvanVtdSUyMGRhbGEsbz1FLU1FLGM9bHY/Y2FjZXJ0aWZpY2F0ZT9iYXNlP29iamVjdGNsYXNz
PWNlcnRpZmljYXRpb25hdXRob3JpdHkwCwYDVR0PBAQDAgbAMDwGCSsGAQQBgjcVBwQvMC0GJSsG
AQQBgjcVCIK8km7SsmeC+Y8FzbppgsCXYYEkgf2Pe4XU/AMCAWQCAQswEwYDVR0lBAwwCgYIKwYB
BQUHAwkwRAYDVR0gBD0wOzA5BgsrBgEEAYH6PQEBATAqMCgGCCsGAQUFBwIBFhxodHRwOi8vd3d3
LmVtZS5sdi9yZXBvc2l0b3J5MBsGCSsGAQQBgjcVCgQOMAwwCgYIKwYBBQUHAwkwDQYJKoZIhvcN
AQEFBQADggEBAEM6gdythRjoo+EsPIp2xPVLRAy6O185K8Hkj0vAJwTvHeeNcBkL0a8HESZiRuYz
t7unmc42I64HKUq42+fkUuRgwpCQ6QdnSDuYQXcbxlwiU3Xl1zqProjfaR3oDyJgQJIoOJIlvfCM
44dVRXNUMsbHI1GiUakTxTQ17TuLoIjDQu/TqVl1oRtSqvkEL4RAptGTZMjHjW/z38vhWAaKUlW+
reFXLcUuJHTOGTeVsBwzQeQhunytLn2TfQh3DFYBOoZw97llwWJ36alp79WpagFQlIaugVtqws/g
P3KeD2u6isF8Y2zoGr3/5ap49Jf6QW2l1wxoi/NS21NXaM2SUk0=







META-INF/manifest.xml

 
 
 















































































